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PËRSHKRIMI I FUNKSIONEVE PËR KONDICIONERËT FUEGO 

Modaliteti Eko Algoritmi i inverterit me Modaliteti pushim Kohëmatësi

Shkrirje 
inteligjente 

Vetëm pastrim 

Butoni i 
emergjencës 

Mbrojtja e fëmijëve Ftohje e fortë në   
temperatura të larta 

Ko
n�

de
nc

ia
lit

et

Kompleti i 
instalimit 

Ngrohës 

Turbo  Ngrohje në temperatura të 
ulëta deri -20°C 

Kontrolli 
nëpërmjet Wi-Fi 

Ventilatori    
me 7shpejtësi 

Pë
rs

ht
at

sh
m

ër
ia

Modaliteti automatik i 
funksionimit 

Funksioni I-Feel Ftohje e shpejtë dhe 
ngrohje e shpejtë 

Sh
ën

de
t

Fluksi inteligjent i 
ajrit për rrjedhjen e ajrit 

 Filtër i lehtë për 
t’u larë 

Ndriçimi i ekranit të 
telekomandës

Modaliteti i heshtur i 
funksionimit  

Ftohje e
 rehatshme

3Drrjedha e ajrit Ftohje në temperaturë 
të ulët 

Ngrohje deri  
-25°C 

Ngrohje deri
 -30°C



FGTC12INV-WIFI-WMSE3.2
FGTC18INV-WIFI-WMSE3.2
FGTC24INV-WIFI-WMSE3.2

WI-FIMENAXHIMI 

Shkrirje inteligjente Butoni i 
emergjencës 

Mbrojtja e fëmijëve Kohëmatësi  Rrjedhja inteligjente 
e ajrit me rrjedhje 

ajri 

Funksioni I-Feel 
e ekranit 

Ngrohje në 
temperatura të ulëta   

deri në -15°C

A++ / A+

Kontrolli nëpërmjet 



PËRSHKRIMI I STRUKTURËS 

Sistemi i  
ftohjes

Sistemi 
elektrik

Kornizë e 
mesme

        Paneli i        
përparmë

Sistemi  
strukturor



PËRKUJTUES PËR PASTRIMIN E FILTRIT



ZBULIMI I TYMIT



FGTC12INV-WIFI-WMSE4.2
FGTC18INV-WIFI-WMSE4.2
FGTC24INV-WIFI-WMSE4.2

Shkrirje 
inteligjente

Butoni 
i emergjencës 

Mbrojtja e fëmijëve 

Kohëmatesi  

     Fluksi inteligjent      
i ajrit 

Funksioni I-Feel Ngrohje në 
tempe te uleta

Deri -15°C

Ndezje / fikje e  
ekranit 

Kоntrolli 
nepermjet Wi-F

A++ / A+



 

të larta

VETËM FUNKSION PASTRIMI DHE STERILIZIMI NË 
TEMPERATURA TË LARTA DERI NË 56°C 



PASTRIM VETËM ME RROTULLIM TË KUNDËRT TË VENTILATORIT  

Largon në mënyrë efektive pluhurin 
dhe papastërtinë e grumbulluar në 



60°C  Ftohje e fortë në 

50°C Mjedis:

-20°C  Ngrohje e fortë në 



PASTRIM I THELLË I SISTEMIT TË KANALEVE DHE VENTILATORIT 
KRYQEZUES

VETËM 3 HAPA JANË TË NEVOJSHËM PËR 
PASTRIM TË THELLË 

3.HIQNI FLETËT

2.HIQNI MBULESËN

1.HIQNI PLLAKËN E POSHTME



3D FLUKS
 I AJRIT



 FGTC24INV-WIFI-FSSE6

      Ftohje e fortë në     
temperatura të larta

      Shkrirje      
inteligjente

Butoni i  
emergjencës 

       Mbrojtja e fëmijëve

Kohëmatës Modaliteti Eko Modaliteti
           i pushimeve          

Funksioni I-Feel 

Kontroll me Wi-Fi

Vetëm pastrim

Turbo Modaliteti automatik i 
funksionimit 

   Filtër i lehtë    
për t’u larë

Ndriçimi i ekranit  
të telekomandës

ajrit

A++ / A+



FTC55INV-WIFI-CASE6
FTC48INV-WIFI-CASE6
FTC24INV-WIFI-CASE6

Modaliteti 
Eko 

Vetëm pasrtrim Ventilator 
me 7 shpejtësi

Modaliteti automatik
 i funksionimit

Ngrohje deri 
-25°C

A++ / A+ A++ / A+



FGTC12INV-WIFI-WMSE7.2 
FGTC18INV-WIFI-WMSE7.2 
FGTC24INV-WIFI-WMSE7.2 

Ftohje e fortë në  
temperatura të larta 

Shkrirje inteligjenteButoni i emergjen ës Modaliteti Eko

Funksioni I-FeelKontroll me Wi-Fi 

                       Algoritmi i inverterit me                       

TurboModaliteti automatik i 
funksionimit

 Filtër i lehtë 
  për t’u larë  

Ftohje e shpejt  Fikje / Ndezje e 
ekranit 

Ngrohje deri -15°C

A+++ / A++

Kohëmatësi



FGTC12INV-WIFI-BWMSE8.2
FGTC18INV-WIFI-BWMSE8.2
FGTC24INV-WIFI-BWMSE8.2

Ftohje e fortë në 
temperatura të larta 

Shkrirje 
inteligjente

Butoni i emergjencës Kohëmatësi Modaliteti Eko

Funksioni I-Feel 

Kontroll nëpërmjet  
Wi-Fi 

Algoritmi i inverterit 
me inteligjencë 

Turbo

Modaliteti automatik i 
funksionimit 

 Filtër i lehtë 
për t’u larë 

3D Fluks i ajrit 

Ftohje e shpejtë 
dhe ngrohje e 

shpejtë 

ekranit

3D 
I AJRIT

PANELË ANËSORE 
KREATIVË DHE DIZAJN I 
MARKETIMIT ANËSOR TË 
AJRIT.

A+++ / A++ A+++ / A++

Ngrohje deri -15°C



AI TUTORIALI KURSIMI 
I ENERGJISË

27%       KURSIME      
ENERGJIE

VETË-MËSIM

Shprehitë e përdoruesit, mjedisi i 
dhomës, statistikat e punës, etj. 

AI CLOUD MODELI I 
TË DHËNAVE DHE 
VETËPËRSHTATJA

A+++ / A++



FGTC12INV-WIFI-WMSE9.2

Ftohje e fortë në 
temperatura të larta 

Shkrirje 
inteligjente

Butoni i 
emergjencës 

Kohematesi Modaliteti 
Eko 

Funksioni I-Feel Kontroll 
nëpërmjet Wi-Fi 

Algoritmi i inverterit 
me inteligjencë 

TurboModaliteti 
automatik i 
funksionimit 

 Filtër i lehtë 
për t’u larë

Ftohje e shpejtë 
dhe ngrohje e 

shpejtë

ekranit 

Ngrohje deri  
-15°C

A+++ / A++



info@fuego-international.com 

KONTAKT INFO
A+++ / A++




